ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SGDĐT-CTTT

V/v hỗ trợ khám sức khỏe miễn phí

cho cán bộ, giáo viên, nhân viên

các cơ sở giáo dục phổ thông

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2022

Kính gửi:

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện và thành

phố trực thuộc;

- Hiệu trưởng Trường THPT, trường phổ thông nhiều cấp học.

Căn cứ Công văn số 19/BVYDSG ngày 13/9/2022 của Công ty cổ phần Bệnh

viện Y Dược Sài Gòn về tổ chức khám sức khỏe miễn phí.

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai đến thủ trưởng, cơ quan đơn vị một số nội

dung sau:

1. Thủ trưởng cơ quan, đơn vị căn cứ tình hình thực tiễn của cơ quan, đơn vị

để cân nhắc việc phối hợp Bệnh viện Y Dược Sài Gòn nhằm sử dụng gói khám

miễn phí cho cán bộ, giáo viên, nhân viên với nội dung khám, thời gian, đối tượng,

địa điểm đính kèm tại công văn của Bệnh viện Y Dược Sài Gòn.

2. Bộ phận thường trực:

- Bệnh viện Y dược Sài Gòn: Bà Trần Trâm, điện thoại 0903.206.904 –

0905.48.38.38

- Sở Giáo dục và Đào tạo: Bà Phan Thị Lan Tuyền, chuyên viên phòng

Chính trị, tư tưởng, Sở Giáo dục và Đào tạo; điện thoại: (028) 38299682; hộp thư

điện tử: ptltuyen.sgddt@tphcm.gov.vn.

Đính kèm: Căn cứ Công văn số 19/BVYDSG ngày 13/9/2022 của Công ty cổ

phần Bệnh viện Y Dược Sài Gòn về tổ chức khám sức khỏe miễn phí./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, CTTT (LT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Trí Dũng

		2022-10-21T12:16:46+0700
	Trịnh Duy Trọng

		2022-10-21T21:45:39+0700

		2022-10-26T14:46:32+0700

		2022-10-27T10:54:31+0700

		2022-10-27T10:54:31+0700

		2022-10-27T10:54:31+0700

		2022-10-27T10:54:31+0700